
Eigendom
aandelen

     S 1      S 2      S 3      S 4      S 5      S 6    AFREK   SCHULD   VRSCHT   TOTAAL

Verdelingstabel
uiterste betaaldatum 15/08/2022
Betaling na deze datum zal aanleiding geven tot aanrekening van verwijlintresten in volgende afrekening.

beheer van mede-eigendom

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 503373

Afrekening 6 periode van 01/01/2022 tot 30/06/2022

VME ELITAS  (rpr 0685.721.209)

  1 0001
    50.0

   469.53      0.00      7.07      0.00    305.53    112.50    894.63      0.00      0.00    894.63

  2 0101 + k3
    45.0

   422.58     60.28      7.07      0.00      0.00    101.25    591.18      0.00      0.00    591.18

  3 0102 + k10
    45.0

   422.58     60.28      7.07      0.00      0.00    101.25    591.18      0.00      0.00    591.18

  4 0201 + k9
    45.0

   422.58     60.28      7.07      0.00      0.00    101.25    591.18      0.00      0.00    591.18

  5 0202 + k8
    45.0

   422.58     60.28      7.07      0.00      0.00    101.25    591.18      0.00      0.00    591.18

  6 0301 + k1/2
    90.0

   845.15    120.55      7.07      0.00     70.00    202.50   1245.27      0.00      0.00   1245.27

  7 0401 + k11
    45.0

   422.58     60.28      7.07      0.00      0.00    101.25    591.18      0.00      0.00    591.18

  8 0402 + k15
    45.0

   422.58     60.28      7.07      0.00      0.00    101.25    591.18      0.00      0.00    591.18

  9 0501 + k7
    45.0

   422.58     60.28      7.07      0.00      0.00    101.25    591.18      0.00      0.00    591.18

 10 0502 + k5
    45.0

   422.58     60.28      7.07      0.00      0.00    101.25    591.18      0.00      0.00    591.18

 11 0601 + k14
    45.0

   422.58     60.28      7.07      0.00      0.00    101.25    591.18      0.00      0.00    591.18

 12 0602 + k4
    45.0

   422.58     60.28      7.07      0.00      0.00    101.25    591.18      0.00      0.00    591.18

 13 0701 + k17
    45.0

   422.58     60.28      7.07      0.00      0.00    101.25    591.18      0.00      0.00    591.18

 14 0702 + k6
    45.0

   422.58     60.28      7.07      0.00      0.00    101.25    591.18      0.00      0.00    591.18

 15 0801 + k18
    45.0

   422.58     60.28      7.07      0.00      0.00    101.25    591.18      0.00      0.00    591.18

 16 0802 + k13
    45.0

   422.58     60.28      7.07      0.00      0.00    101.25    591.18      0.00      0.00    591.18

 17 0901 + k12
    71.0

   666.73     95.10      7.07      0.00      0.00    159.75    928.65      0.00      0.00    928.65

 18 0902 + k16
    71.0

   666.73     95.10      7.07      0.00      0.00    159.75    928.65      0.00      0.00    928.65

 19 parking 1
     5.0

    46.96      0.00      0.00      0.00      0.00     11.25     58.21      0.00      0.00     58.21

 20 garage 2
     8.0

    75.13      0.00      0.00      0.00      0.00     18.00     93.13      0.00      0.00     93.13

 21 garage 3
     8.0

    75.13      0.00      0.00      0.00      0.00     18.00     93.13      0.00      0.00     93.13

 22 garage 4
     8.0

    75.13      0.00      0.00      0.00      0.00     18.00     93.13      0.00      0.00     93.13

 23 parking 5
     5.0

    46.96      0.00      0.00      0.00      0.00     11.25     58.21      0.00      0.00     58.21

 24 parking 6
     5.0

    46.96      0.00      0.00      0.00      0.00     11.25     58.21      0.00      0.00     58.21

 25 garage 7
     8.0

    75.13      0.00      0.00      0.00      0.00     18.00     93.13      0.00      0.00     93.13

 26 garage 8
     8.0

    75.13      0.00      0.00      0.00      0.00     18.00     93.13      0.00      0.00     93.13

 27 garage 9
     8.0

    75.13      0.00      0.00      0.00      0.00     18.00     93.13      0.00      0.00     93.13

 28 garage 10/11
    10.0

    93.91      0.00      0.00      0.00      0.00     22.50    116.41      0.00      0.00    116.41

 29 parking 12
     5.0

    46.96      0.00      0.00      0.00      0.00     11.25     58.21      0.00      0.00     58.21

 30 parking 13
     5.0

    46.96      0.00      0.00      0.00      0.00     11.25     58.21      0.00      0.00     58.21

 31 parking 14
     5.0

    46.96      0.00      0.00      0.00      0.00     11.25     58.21      0.00      0.00     58.21

Een handleiding voor het lezen van de afrekeningen
vindt u op www.laplage.be.

Pour mieux lire les décomptes, vous trouverez un
manuel sur www.laplage.be
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Eigendom
aandelen

     S 1      S 2      S 3      S 4      S 5      S 6    AFREK   SCHULD   VRSCHT   TOTAAL

Verdelingstabel
uiterste betaaldatum 15/08/2022
Betaling na deze datum zal aanleiding geven tot aanrekening van verwijlintresten in volgende afrekening.

beheer van mede-eigendom

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 503373

Afrekening 6 periode van 01/01/2022 tot 30/06/2022

VME ELITAS  (rpr 0685.721.209)

Totaal aandelen
1000.00

verdeeld bedrag   9390.71   1154.67    127.26      0.00    375.53   2250.00  13298.17      0.00      0.00  13298.17

te verdelen bedrag   9390.47   1154.53    127.20      0.00    375.53   2250.00  13297.73      0.00      0.00      0.00

afronding -> balans      0.24      0.14      0.06      0.00      0.00      0.00      0.44      0.00      0.00      0.00

saldo -> balans     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00      0.00      0.00      0.00      0.00

Kolomlegende : betekenis van de verdeelsleutels / signification des clefs de répartition
S  1 alle entiteiten volgens aandelen
S  2 alle appartementen uitgez. 0001 volgens aandelen
S  3 alle appartementen volgens aantal
S  4 parkeerplaatsen en garages volgens aantal
S  5 privatieve kosten & opbrengsten
S  6 reservefonds
AFREK = totaal van deze afrekening
SCHULD = openstaande rekeningen vorige periodes (negatief zijn tegoeden)
VRSCHT = opgevraagde voorschotten
TOTAAL = te betalen bedrag, inclusief onbetaalde rekeningen voorgaande periodes

Een handleiding voor het lezen van de afrekeningen
vindt u op www.laplage.be.

Pour mieux lire les décomptes, vous trouverez un
manuel sur www.laplage.be
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refdatum detailkostenrekening opbrengstkost sleutel

Kosten en opbrengsten beheer van mede-eigendom
Afrekening 6 periode van 01/01/2022 tot 30/06/2022

VME ELITAS

Kosten en opbrengsten opgenomen in de verdelingstabel
  70030/06/2022 600000 private kost Vemoclean reiniging ramen     169.40 S 5 - P 1
  70101/01/2022 600000 private kost Vermoclean reiniging ramen 07/21     136.13 S 5 - P 1
  70214/02/2022 600000 private kost 1 zender aan 0301      70.00 S 5 - P 6
  67205/04/2022 601001 verzekering brand AG, 01/05/22-30/04/23    2603.45 S 1
  66005/03/2022 602001 electriciteit algemeen Luminus, voorschot     326.00 S 1
  69705/06/2022 602001 electriciteit algemeen Lumibus voorschot     326.00 S 1
  62131/01/2022 603001 reiniging Vermoclean, 01/22     468.69 S 1
  65628/02/2022 603001 reiniging Vermoclean, 02/22     459.81 S 1
  67131/03/2022 603001 reiniging Vermoclean, 03/22     464.13 S 1
  67930/04/2022 603001 reiniging Vermoclean, 04/22     497.09 S 1
  68431/05/2022 603001 reiniging Vermoclean, 05/22     467.29 S 1
  70030/06/2022 603001 reiniging Vermoclean 06/22     474.16 S 1
  70101/01/2022 603001 reiniging Vermoclean reiniging ramen 07/21     136.13 S 1
  60901/01/2022 604001 lift onderhoudscontract Grytec, 01/01/22-31/12/22    1154.53 S 2
  61325/01/2022 605100 syndicus 01/22     431.96 S 1
  64425/02/2022 605100 syndicus 02/22     431.96 S 1
  66925/03/2022 605100 syndicus 03/22     431.96 S 1
  67525/04/2022 605100 syndicus 04/22     431.96 S 1
  68225/05/2022 605100 syndicus 05/22     431.96 S 1
  69625/06/2022 605100 syndicus 06/22     431.96 S 1
  66113/03/2022 606001 water Farys, voorschot brand      31.00 S 1
  66213/03/2022 606001 water Farys, voorschot HM     124.00 S 1
  66313/03/2022 606001 water Farys, voorschot alg      35.00 S 1
  69006/06/2022 606001 water Farys voorschot brand      31.00 S 1
  69206/06/2022 606001 water Farys voorschot alg      35.00 S 1
  69406/06/2022 606001 water Farys voorschot HM     124.00 S 1
  65924/02/2022 606003 zout verzachter Qsalt, 300 KG     129.11 S 1
  62931/01/2022 609050 CLV kanaal Sanders, uitpompen en reinigen     127.20 S 3
  63020/01/2022 610000 gemene delen - intern Peel, nazicht sasdeuren (klink los)      63.00 S 1
  67625/04/2022 611100 groendak Natureroof, onderhoud     215.49 S 1
  62210/02/2022 620000 diverse kosten Signs Up, stickers "deur dichthouden"      60.62 S 1
  68815/06/2022 660000 bijdrage aan reservefonds periodieke bijdrage    2250.00 S 6
  70430/06/2022 700000 afrekening A 6   13297.73 S 16

totalen 13433.86 13433.86

Totalen per verdeelsleutel
                    S 1  alle entiteiten volgens aandelen    9390.47 S 1
                    S 2  alle appartementen uitgez. 0001 volgens    1154.53 S 2
                    S 3  alle appartementen volgens aantal     127.20 S 3
                    S 5  privatieve kosten & opbrengsten     375.53 S 5
                    S 6  reservefonds    2250.00 S 6

 verdeeld in deze afrekening   13297.73

totalen 13297.73 13297.73

Totalen per kostenrekening
600000 private kost frais à titre privé     375.53
601001 verzekering brand assurance incendie    2603.45
602001 electriciteit algemeen électricité commun     652.00
603001 reiniging nettoyage    2695.04
604001 lift onderhoudscontract contrat entret. ascenseur    1154.53
605100 syndicus syndic    2591.76
606001 water eau     380.00
606003 zout verzachter sel adoucisseur     129.11
609050 CLV kanaal CLV kanaal     127.20
610000 gemene delen - intern parties communes - intern      63.00
611100 groendak toit verte     215.49
620000 diverse kosten frais divers      60.62
660000 bijdrage aan reservefonds contribution fonds rés.    2250.00
700000 afrekening décompte   13297.73

totalen 13297.73 13297.73

Kosten en opbrengsten geboekt op balansrekeningen
vorig saldo   18000.00100000 werkingfonds
geen bewegingen tijdens deze periode

vorig saldo       1.22102000 afrondingen
saldo verdeling CV nazicht       0.06  70330/06/2022
A 6       0.44  70430/06/2022

A 6   3/15



refdatum detailkostenrekening opbrengstkost sleutel

Kosten en opbrengsten beheer van mede-eigendom
Afrekening 6 periode van 01/01/2022 tot 30/06/2022

VME ELITAS

nieuw saldo       1.72

vorig saldo      41.59103000 verwijlintresten
geen bewegingen tijdens deze periode

vorig saldo   11250.00151000 reservefonds
periodieke bijdrage    2250.00  68815/06/2022
nieuw saldo   13500.00

vorig saldo     830.07202000 kelder wateroverloop
Wivapaints, herstel plafond inkom     296.45  68501/01/2022
nieuw saldo     533.62

vorig saldo     178.66399000 Onderhoud CV
Vaillant, 0601     178.60  61410/01/2022
saldo naar afrondingen       0.06  70330/06/2022
nieuw saldo       0.00

A 6   4/15



refdatum uittreksel aard verrichting ontvangst uitgave banksaldo

Bankbewegingen beheer van mede-eigendom
Afrekening 6 periode van 01/01/2022 tot 30/06/2022

VME ELITAS

zichtrekening              BE02 7350 5235 6140

2021/070 saldo vorige periode    6162.86
  61003/01/2022 2022/001 lift onderhoudscontract    ref 609    1154.53    5008.33
  61107/01/2022 2022/002 gemene delen - intern      ref 606     455.80    4552.53
  61207/01/2022 2022/002 reiniging                  ref 605     471.13    4081.40
  61525/01/2022 2022/003 syndicus                   ref 613     431.96    3649.44
  61629/01/2022 2022/004 Onderhoud CV               ref 614     178.60    3470.84
  61703/02/2022 2022/005 uw betaling A 5                         P 2     672.05    4142.89
  61803/02/2022 2022/005 uw betaling A 5                         P 30      59.62    4202.51
  61904/02/2022 2022/006 uw betaling A 5                         P 29      59.62    4262.13
  62004/02/2022 2022/006 uw betaling A 5                         P 13     672.05    4934.18
  62305/02/2022 2022/007 reiniging                  ref 621     468.69    4465.49
  62407/02/2022 2022/008 uw betaling A 5                         P 19      59.62    4525.11
  62509/02/2022 2022/009 uw betaling A 5                         P 26      84.41    4609.52
  62609/02/2022 2022/009 uw betaling A 5                         P 17     886.89    5496.41
  62714/02/2022 2022/010 diverse kosten             ref 622      60.62    5435.79
  62816/02/2022 2022/011 uw betaling A 5                         P 4     672.05    6107.84
  63118/02/2022 2022/012 CLV kanaal                 ref 629     127.20    5980.64
  63218/02/2022 2022/012 gemene delen - intern      ref 630      63.00    5917.64
  63322/02/2022 2022/013 uw betaling A 5                         P 20      84.41    6002.05
  63422/02/2022 2022/013 uw betaling A 5                         P 9     493.45    6495.50
  63522/02/2022 2022/013 uw betaling A 5                         P 21      84.41    6579.91
  63622/02/2022 2022/013 uw betaling A 5                         P 5     672.05    7251.96
  63722/02/2022 2022/013 uw betaling A 5                         P 23      59.62    7311.58
  63822/02/2022 2022/013 uw betaling A 5                         P 16     672.05    7983.63
  63924/02/2022 2022/014 uw betaling A 5                         P 3     608.45    8592.08
  64024/02/2022 2022/014 uw betaling A 5                         P 24      59.62    8651.70
  64124/02/2022 2022/014 uw betaling A 5                         P 14     672.05    9323.75
  64224/02/2022 2022/014 uw betaling A 5                         P 7     672.05    9995.80
  64324/02/2022 2022/014 uw betaling A 5                         P 27      84.41   10080.21
  64525/02/2022 2022/015 syndicus                   ref 644     431.96    9648.25
  64625/02/2022 2022/015 uw betaling A 5                         P 22      84.41    9732.66
  64725/02/2022 2022/015 uw betaling A 5                         P 18     886.89   10619.55
  64801/03/2022 2022/016 uw betaling A 5                         P 25      84.41   10703.96
  64901/03/2022 2022/016 uw betaling A 5                         P 6    1043.88   11747.84
  65001/03/2022 2022/016 uw betaling A 5                         P 31      59.62   11807.46
  65101/03/2022 2022/016 uw betaling A 5                         P 11     672.05   12479.51
  65201/03/2022 2022/016 uw betaling A 5                         P 12     493.45   12972.96
  65301/03/2022 2022/016 uw betaling A 5                         P 1     534.77   13507.73
  65401/03/2022 2022/016 uw betaling A 5                         P 28     100.93   13608.66
  65502/03/2022 2022/017 uw betaling A 5                         P 8     672.05   14280.71
  65705/03/2022 2022/018 reiniging                  ref 656     459.81   13820.90
  65811/03/2022 2022/019 uw betaling A 5                         P 10     672.05   14492.95
  66419/03/2022 2022/020 zout verzachter            ref 659     129.11   14363.84
  66519/03/2022 2022/020 electriciteit algemeen     ref 660     326.00   14037.84
  66622/03/2022 2022/021 water                      ref 661      31.00   14006.84
  66722/03/2022 2022/021 water                      ref 663      35.00   13971.84
  66822/03/2022 2022/021 water                      ref 662     124.00   13847.84
  67025/03/2022 2022/022 syndicus                   ref 669     431.96   13415.88
  67305/04/2022 2022/023 reiniging                  ref 671     464.13   12951.75
  67414/04/2022 2022/024 verzekering brand          ref 672    2603.45   10348.30
  67725/04/2022 2022/025 syndicus                   ref 675     431.96    9916.34
  67829/04/2022 2022/026 groendak                   ref 676     215.49    9700.85
  68009/05/2022 2022/027 reiniging                  ref 679     497.09    9203.76
  68115/05/2022 2022/028 uw betaling A 5                         P 15     672.05    9875.81
  68325/05/2022 2022/029 syndicus                   ref 682     431.96    9443.85
  68604/06/2022 2022/030 reiniging                  ref 684     467.29    8976.56
  68709/06/2022 2022/031 diverse kosten             ref 685     296.45    8680.11
  68915/06/2022 2022/032 naar reservefondsrekening    2250.00    6430.11
  69115/06/2022 2022/033 water                      ref 690      31.00    6399.11
  69322/06/2022 2022/033 water                      ref 692      35.00    6364.11
  69522/06/2022 2022/033 water                      ref 694     124.00    6240.11
  69825/06/2022 2022/034 syndicus                   ref 696     431.96    5808.15
  69925/06/2022 2022/034 electriciteit algemeen     ref 697     326.00    5482.15

totalen 13305.44 13986.15

reservefondsrekening       BE06 7410 1402 2822

2021/002 saldo vorige periode   11250.00
  68915/06/2022 2021/003 van zichtrekening    2250.00   13500.00

totalen 2250.00 0

  5/15A 6



activa passiva30/06/2022

Balans beheer van mede-eigendom
Afrekening 6 periode van 01/01/2022 tot 30/06/2022

VME ELITAS

311000 handzenders poorten 388.11 100000 werkingfonds 18000.00
399000 Onderhoud CV 102000 afrondingen 1.72
400000 eigenaars 13298.17 103000 verwijlintresten 41.59
450000 R/C syndiek 52.06 151000 reservefonds 13500.00
501000 zichtrekening 5482.15 202000 kelder wateroverloop 533.62
503000 reservefondsrekening 13500.00 203000 Kelder, gebroken deksel

440000 leveranciers 643.56
* afgerekende kosten

32720.49 32720.49

balansverschil          0.00

  6/15A 6



detail berekening per sleutelhistoriek van betalingen

beheer van mede-eigendom
Afrekening 6 periode van 01/01/2022 tot 30/06/2022

VME ELITAS

Details per entiteit

datum      detail                 debet  credit

26/08/2019 werkingfonds          900.00
19/09/2019 uw betaling werkingf          900.00
31/12/2019 A 1                   755.72
14/02/2020 uw betaling A 1               755.72
30/06/2020 A 2                   587.91
31/08/2020 uw betaling A 2               587.91
31/12/2020 A 3                   462.69
04/02/2021 uw betaling A 3               462.69
30/06/2021 A 4                   657.64
11/08/2021 uw betaling A 4               657.64
31/12/2021 A 5                   534.77
01/03/2022 uw betaling A 5               534.77
30/06/2022 A 6                   894.63

  1 0001
S1 alle entiteiten volgens aandelen                       
     9390.47 * 50.00/1000.00 =                      469.53
S2 alle appartementen uitgez. 0001 volgens aandelen       
     1154.53 * 0.00/862.00 =                          0.00
S3 alle appartementen volgens aantal                      
     127.20 * 1.00/18.00 =                            7.07
S4 parkeerplaatsen en garages volgens aantal              
     0.00 * 0.00/13.00 =                              0.00
S5 privatieve kosten & opbrengsten                        
     rechtstreekse aanrekening                      305.53
S6 reservefonds                                           
     2250.00 * 50.00/1000.00 =                      112.50
                                                  --------
uw aandeel in deze afrekening :                     894.63
                                                  --------
op heden openstaande rekeningen :                     0.00
gevraagde voorschotten :                              0.00
                                                  --------
totaal te betalen op 30/06/2022 :                   894.63
                                                  --------

datum      detail                 debet  credit

26/08/2019 werkingfonds          800.00
06/09/2019 uw betaling werkingf          800.00
31/12/2019 A 1                   706.25
21/01/2020 uw betaling A 1               706.25
20/02/2020 kostenaandeel 01/01/          108.03
20/02/2020 liftcontract 20/2-31   47.27
18/05/2020 werkingfonds          800.00
18/05/2020 uw betaling werkingf          800.00
30/06/2020 garagepoorten, insta           10.73
30/06/2020 opname in A 2          71.49
30/06/2020 A 2                   668.80
04/08/2020 uw betaling A 2               668.80
31/12/2020 A 3                   433.05
26/01/2021 uw betaling A 3               433.05
